
Uchwala Nr LXX112023
RADY GMINY SZCZYTNO
z dnia 14 kwietnia 2023 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytno
na lata 2023— 2028.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych! tekstjednolity Dz. U. z 2021, poz. 305 z późniejszymi zmianami! w związku z art. 121
ust 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami! oraz art. IS ust. 2 pkt 6 ustawy
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym! t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z póź.zm.!,

Rada Gminy uchwala, co następuje:

~ I. W uchwale budżetowej Rady Gminy Szczytno z dnia 07 grudnia 2022 roku Nr LXI V/460/2022 w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytno na lata 2023-2028 zmienianej:

- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVI!470!2023 z dnia 02 stycznia 2023 roku,
- Uchwałą Rady Gminy Nr LXVII!480!2023 z dnia 30 stycznia 2023 roku
- Uchwałą Rady Gminy Nr LXV1II!488!2023 z dnia 02 marca 2023 roku,
- Uchwała Rady Gminy Nr LXIX!50 l/2023 z dnia 17 marca 2023 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1.~ I otrzymuje brzmienie:
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2023 —2028, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. ~ 2 otrzymuje brzmienie:
Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023 —2028, zgodnie z Załącznikiem Nr 2”.

~ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LXIV/460/2b22 Rady Gminy Szczytno z dnia 07 grudnia 2022 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczytno na lata 2023— 2028 pozostają bez

zmian.

~ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

~ 4. ] .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


